
ISTITUTO COMPRENSIVO NORD

e-mail : poic820002@istruzione.it

                                                                      Sito Web:

 

                                                                                                                             

                                                                                                                             

Graduatoria partecipanti all’avviso di selezione prot

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università 

“Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi 

dall’Unione europea – Next Generation EU 

apprendimento innovativi”. 

PROGETTO AULE IN MOVIMENTO, IDENTIFICATO DA CODICE CUP D34D22005360006

 

VISTA la legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante «

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000 , n.445 , recante “

delle disposizioni legislative e regolamentari in 

VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche

7, comma 6; 

VISTO il decreto legislativo del 14 marzo 2013, n. 33, recante «

diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte 

delle pubbliche amministrazioni»; 

VISTO il decreto legislativo dell’8 aprile 2013, n. 39, avente ad oggetto «

inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti 

privati in controllo pubblico, a norma dell'articolo 1, commi 49 e 50, d

190»;  

VISTO il decreto legislativo del 15 giugno 2015, n. 81, concernente «

di lavoro e revisione della normativa in tema di mansioni, a norma dell'articolo 1, comma 7, della 

legge 10 dicembre 2014, n. 183»;  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO NORD 

Via E. Gherardi, 66 – 59100   Prato (Po) 

Tel. 0574/470509   C.F. 92090910487 

Codice Univoco Ufficio: UF6XQD 

poic820002@istruzione.it; PEC: poic820002@pec.istruzione.it

Sito Web: https://www.icnordprato.edu.it/ 

1 

                                                                                                                                       

                                                                                                                                 

 

               

Amministrazione Trasparente

               Al Sito WEB dell’Istituto

 

 

i all’avviso di selezione prot 9105/VII-2 del 02/10/2023

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università 

“Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato 

Next Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms 

IDENTIFICATO DA CODICE CUP D34D22005360006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

la legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi»; 

il decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000 , n.445 , recante “

delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa”;

il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in particolare, l’art. 

decreto legislativo del 14 marzo 2013, n. 33, recante «Riordino della disciplina riguardante il 

diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte 

 

gislativo dell’8 aprile 2013, n. 39, avente ad oggetto «Disposizioni in materia di 

inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti 

privati in controllo pubblico, a norma dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 

il decreto legislativo del 15 giugno 2015, n. 81, concernente «Disciplina organica dei contratti 

di lavoro e revisione della normativa in tema di mansioni, a norma dell'articolo 1, comma 7, della 

 

poic820002@pec.istruzione.it 

 

               All’Albo ON LINE-

Amministrazione Trasparente 

Al Sito WEB dell’Istituto 

2 del 02/10/2023 

Istruzione e ricerca - Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 

ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato 

“Azione 1: Next generation classrooms - Ambienti di 

IDENTIFICATO DA CODICE CUP D34D22005360006 

norme in materia di procedimento 

il decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000 , n.445 , recante “Testo unico 

materia di documentazione amministrativa”; 

il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali 

» e, in particolare, l’art. 

Riordino della disciplina riguardante il 

diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte 

Disposizioni in materia di 

inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti 

ella legge 6 novembre 2012, n. 

Disciplina organica dei contratti 

di lavoro e revisione della normativa in tema di mansioni, a norma dell'articolo 1, comma 7, della 



ISTITUTO COMPRENSIVO NORD

e-mail : poic820002@istruzione.it

                                                                      Sito Web:

 

 

VISTO il Regolamento (UE) 2016/679, del 14 aprile 2016, relativo alla protezione delle persone 

fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e 

che abroga la direttiva 95/46/CE (R

VISTO il Regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio dell’Unione europea, 

del 12 febbraio 2021, che istituisce il dispositivo per la ripresa e la resilienza e, in particolare, l’art. 6, 

paragrafo 2; 

VISTO il Regolamento delegato (UE) 2021/2106 della Commissione del 28 settembre 2021, «che 

integra il regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio, che istituisce il 

dispositivo per la ripresa e la resilienza, stabilendo gli

quadro di valutazione della ripresa e della resilienza»;

VISTA la Linea di Investimento 3.2 del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (Missione 4, 

Componente 1), denominata «Scuola 4.0: scuole innovative,

apprendimento e laboratori»; 

VISTA la Strategia per i diritti delle persone con disabilità 2021

VISTA la Circolare della Presidenza del Consiglio dei ministri 

n. 2 dell’11 marzo 2008, avente ad oggetto «

collaborazioni esterne»; 

VISTO il decreto interministeriale del 28 agosto 2018, n. 129, recante «

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, 

della legge 13 luglio 2015, n. 107»;

VISTA la Circolare del Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca n. 34815 del 2 agosto 

2017, relativa alla procedura di individuazione del personale esperto e dei connessi adempimenti di 

natura fiscale, previdenziale e assistenziale;

VISTO il Regolamento di questa Istituzione Scolastica relativo al conferimento degli incarichi 

individuali, adottato con delibera d

VISTO l’avviso di selezione prot. 9105/VII

02/10/2023 avente ad oggetto: 

 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO NORD 

Via E. Gherardi, 66 – 59100   Prato (Po) 

Tel. 0574/470509   C.F. 92090910487 

Codice Univoco Ufficio: UF6XQD 

poic820002@istruzione.it; PEC: poic820002@pec.istruzione.it

Sito Web: https://www.icnordprato.edu.it/ 

2 

il Regolamento (UE) 2016/679, del 14 aprile 2016, relativo alla protezione delle persone 

fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e 

che abroga la direttiva 95/46/CE (Regolamento generale sulla protezione dei dati);

il Regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio dell’Unione europea, 

del 12 febbraio 2021, che istituisce il dispositivo per la ripresa e la resilienza e, in particolare, l’art. 6, 

il Regolamento delegato (UE) 2021/2106 della Commissione del 28 settembre 2021, «che 

integra il regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio, che istituisce il 

dispositivo per la ripresa e la resilienza, stabilendo gli indicatori comuni e gli elementi dettagliati del 

quadro di valutazione della ripresa e della resilienza»; 

la Linea di Investimento 3.2 del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (Missione 4, 

Componente 1), denominata «Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 

la Strategia per i diritti delle persone con disabilità 2021-2030 della Commissione europea;

la Circolare della Presidenza del Consiglio dei ministri – Dipartimento della funzione pubbl

n. 2 dell’11 marzo 2008, avente ad oggetto «Legge 24 dicembre 2007, n. 244, disposizioni in tema di 

il decreto interministeriale del 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla 

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, 

»; 

la Circolare del Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca n. 34815 del 2 agosto 

ocedura di individuazione del personale esperto e dei connessi adempimenti di 

natura fiscale, previdenziale e assistenziale; 

il Regolamento di questa Istituzione Scolastica relativo al conferimento degli incarichi 

individuali, adottato con delibera del Consiglio d’Istituto n. 21 del 30 ottobre 2018 e le ss.mm.ii.;

l’avviso di selezione prot. 9105/VII-2, pubblicato dall’ Istituzione Scolastica in data 

poic820002@pec.istruzione.it 

 

il Regolamento (UE) 2016/679, del 14 aprile 2016, relativo alla protezione delle persone 

fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e 

egolamento generale sulla protezione dei dati); 

il Regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio dell’Unione europea, 

del 12 febbraio 2021, che istituisce il dispositivo per la ripresa e la resilienza e, in particolare, l’art. 6, 

il Regolamento delegato (UE) 2021/2106 della Commissione del 28 settembre 2021, «che 

integra il regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio, che istituisce il 

indicatori comuni e gli elementi dettagliati del 

la Linea di Investimento 3.2 del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (Missione 4, 

cablaggio, nuovi ambienti di 

2030 della Commissione europea; 

Dipartimento della funzione pubblica 

Legge 24 dicembre 2007, n. 244, disposizioni in tema di 

Istruzioni generali sulla 

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, 

la Circolare del Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca n. 34815 del 2 agosto 

ocedura di individuazione del personale esperto e dei connessi adempimenti di 

il Regolamento di questa Istituzione Scolastica relativo al conferimento degli incarichi 

el Consiglio d’Istituto n. 21 del 30 ottobre 2018 e le ss.mm.ii.; 

2, pubblicato dall’ Istituzione Scolastica in data 



ISTITUTO COMPRENSIVO NORD

e-mail : poic820002@istruzione.it

                                                                      Sito Web:

 

 

 

 

Verifica della conformità nel campo dell’utilizzo dei dispositiv

pannelli interattivi (monitor touch screen) , degli apparati dir rete e connettività (switch, access 

point, firewall, router , et al.), arredi didattici e attrezzature STEM per un massimo di 50 ore;

 

VISTO il verbale prot.n: 9992 VII-

valutazione, appositamente nominata da Dirigente scolastico con decreto prot. n. 9631/VII

16/10/2023, le istanze di partecipazione all’ avviso di selezione;

 

      

la pubblicazione delle seguente graduatoria

 

 posizione n.1 RIZZUTO SIMONE pt.45

 

 

 

     

                                                                                                                    

     

     

 
ISTITUTO COMPRENSIVO NORD 

Via E. Gherardi, 66 – 59100   Prato (Po) 

Tel. 0574/470509   C.F. 92090910487 

Codice Univoco Ufficio: UF6XQD 

poic820002@istruzione.it; PEC: poic820002@pec.istruzione.it

Sito Web: https://www.icnordprato.edu.it/ 

3 

Verifica della conformità nel campo dell’utilizzo dei dispositivi digitali (notebook, iPad, et al.), dei 

pannelli interattivi (monitor touch screen) , degli apparati dir rete e connettività (switch, access 

point, firewall, router , et al.), arredi didattici e attrezzature STEM per un massimo di 50 ore;

-2 del 25/10/2023 nel quale sono valutate dalla commissione  di 

valutazione, appositamente nominata da Dirigente scolastico con decreto prot. n. 9631/VII

16/10/2023, le istanze di partecipazione all’ avviso di selezione; 

DECRETA 

 

la pubblicazione delle seguente graduatoria:  

RIZZUTO SIMONE pt.45 

                                                                                                                                 

                                                                                                                                    Il Dirigente Scolastico

     (Prof. Riccardo Fattori)

             firma digitale

poic820002@pec.istruzione.it 

 

i digitali (notebook, iPad, et al.), dei 

pannelli interattivi (monitor touch screen) , degli apparati dir rete e connettività (switch, access 

point, firewall, router , et al.), arredi didattici e attrezzature STEM per un massimo di 50 ore; 

2 del 25/10/2023 nel quale sono valutate dalla commissione  di 

valutazione, appositamente nominata da Dirigente scolastico con decreto prot. n. 9631/VII-2 del  

                                                                                                                             

Il Dirigente Scolastico 

(Prof. Riccardo Fattori) 

firma digitale 


		2023-10-26T10:09:25+0200
	RICCARDO FATTORI




